АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023 № 55

О подведении итогов Городского смотра-конкурса
на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и придомовых территорий

городского округа Стрежевой

 В соответствии с постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 08.11.2022  № 715 «О проведении Городского смотра-конкурса на
лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и придомовых территорий
городского округа Стрежевой», на основании протокола подведения итогов
Городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и
придомовых территорий городского округа Стрежевой от 16.01.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями Городского смотра-конкурса на лучшее

новогоднее оформление фасадов зданий и придомовых территорий городского
округа Стрежевой с вручением Диплома Мэра городского округа следующих
участников по номинациям:

1.1. Лучшее новогоднее оформление окна (окон) квартиры в жилом доме» с
вручением Диплома Мэра городского округа:

1 место – жителя многоквартирного дома по адресу: 2-й мкр., дом 232, Бевз
Алину Вячеславовну.

1.2. Лучшее новогоднее оформление дворовой территории многоквартирного
дома и индивидуальных жилых домов:

1 место – жителей многоквартирного дома по адресу: 4-й мкр., дом 429,
Ольшанского Василия Ивановича, Шель Марию Кондратьевну.

1.3. Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории организации,
учреждений, предприятий торговли:

1 место - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад городского округа Стрежевой» структурные подразделения «Золотой
ключик», «Петушок»;

1 место - ателье «Стрекоза», директор Газдалиева Эльвира Альфировна;
2 место - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад городского округа Стрежевой» структурные подразделения «Золотая
рыбка», «Ромашка», «Росинка»;

2 место - магазин «Багира» индивидуальные предприниматели Петрушенко
Наталья Борисовна, Махмутова Елена Юрьевна;

3 место - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад городского округа Стрежевой» структурные подразделения
«Журавушка», «Семицветик», «Колобок».

2. Наградить Благодарственным письмом Мэра городского округа
следующих участников:

- Акционерное общество «Томскнефть» восточная нефтяная компания,
генеральный директор Жаравин Роман Николаевич;

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск»,
генеральный директор Мажурин Виктор Александрович;

- Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный
директор Иванов Константин Алексеевич.

3. Отделу градостроительства и благоустройства Администрации городского
округа Стрежевой организовать вручение дипломов победителям и
благодарственных писем участникам Городского смотра-конкурса на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий и придомовых территорий городского
округа Стрежевой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городско округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                      И.В. Балицкая